PROCESSO LICITATÓRIO N° 062/2025 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 047/2025. Objeto: Constitui objeto desta
licitação a Contratação de empresa especializada para
fornecimento de KIMONOS e TATAMES destinados a
alunos da rede municipal e ensino na cidade da Vitória de
Santo Antão – PE. R$ 190.219,20 (cento e noventa mil
duzentos e dezenove reais e vinte centavos). Recebimento de
Propostas: 05/12/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas:
19/12/2025, às 09:00h. Início das Disputa: 19/12/2025, às
10:00h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-